
Zarządzenie Nr 130/2022 

z dnia 28.07.2022 r. 

Rektora  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

w sprawie: ustalenia minimalnej liczby słuchaczy wymaganej do uruchomienia studiów 

podyplomowych w  Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach od roku 

akademickiego 2022/2023 

 

 
 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 163 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz w oparciu o § 29 

ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (Uchwała Nr 31/2019 Senatu 

SUM z dnia 29.05.2019 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustalam od roku akademickiego 2022/2023 minimalną liczbę słuchaczy wymaganą  

do uruchomienia poszczególnych kierunków studiów podyplomowych: 

 

1) w Wydziale Nauk o Zdrowiu w Bytomiu: 

a) badania kliniczne w medycynie      - 13 miejsc 

b) koder medyczny        - 17 miejsc 

c) Master of Business Administration - MBA w Ochronie Zdrowia      - 15 miejsc 

d) promocja zdrowia i edukacja zdrowotna      - 19 miejsc 

e) środowiskowe czynniki ryzyka zdrowotnego      - 19 miejsc 

f) zarządzanie w ochronie zdrowia       - 19 miejsc 

 

2) w Wydziale Nauk Farmaceutycznych w Sosnowcu: 

a) enologia       - 19 miejsc 

b) podyplomowe studia uzupełniające dla Osób Wykwalifikowanych pracujących 

w przemyśle farmaceutycznym        - 19 miejsc 

c) towaroznawstwo zielarskie z elementami ziołolecznictwa      - 18 miejsc 

 

3) w Wydziale Nauk Medycznych w Katowicach: 

a) neurologopedia kliniczna        - 19 miejsc 

 

§ 2 

 

W szczególnie uzasadnionych przypadkach, na wniosek Dziekana Wydziału, Prorektor ds. 

Kształcenia Podyplomowego i Promocji Uczelni może podjąć decyzję o uruchomieniu studiów 

podyplomowych pomimo braku wymaganej liczby słuchaczy. 

 

§ 3 

 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

  



§ 4 

 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Kształcenia Podyplomowego 

i Promocji Uczelni. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 

 
Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

   prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański                                                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

− Prorektor ds. Kształcenia Podyplomowego i Promocji Uczelni, 

− Dziekani Wydziałów,  

− Z-ca Kanclerza   

− Kwestor,  

− Kierownicy Studiów Podyplomowych,   

− Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych,  

− Sekcja Kształcenia Podyplomowego,  

− Sekcja Promocji,  

− Dział Kontroli i Audytu. 

− a/a 

 


